Rozkład zajęć w semestrze letnim rok akademicki 2017/2018
III rok I° Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna opiekun roku : dr  Jolanta Dzierżyńska
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	piątek

	8.00-9.30
	8.00-9.30
	
	8.00.-9.30
	8.00-9.30

	Seminarium –sem.
Dr I Krasińska
s.223
	Public relations- ćw.
Dr Judyta Perczak
Gr I
Tydz B
s.115
	Public relations-w
Dr Judyta Perczak
Tydz A
s.115
	
	Seminarium-sem.
dr Tomasz Chrząstek
S.226
Seminarium-sem.
Dr J. Kępa-Mętrak
s.218
	
	

	9.45-11.15
	9.45-11.15
	
	9.45-11.15
	9.45-11.15

	Etyka dziennikarska-ćw
Dr Krystian Daniel
Gr I
Tydz A
s.119
	Konwergencja mediów-ćw.
Dr Krystian Daniel
Gr II
Tydz B
s.119
	Public relations-ćw.
Dr Judyta Perczak
Gr III
Tydz B
s.115
	Wykład monograficzny- w
Dr Maria Siuda 
Tydz.A
s.115
	
	Pracownia prasowa- ćw.
Dr Jolanta Dzierżyńska
Gr DP
s.119
Tydz. B
	Seminarium-sem.
Dr Aleksandra Lubczyńska
s.223
	

	11.30-13.00
	11.30-13.00
	
	11.30-13.00
	11.30-13.00

	Etyka dziennikarska-ćw
Dr Krystian Daniel
Gr II
 Tydz A
s.119

	Konwergencja mediów-ćw.
Dr Krystian Daniel
Gr III
Tydz B
s.119
	Public relations-ćw.
Dr Judyta Perczak
Gr II
Tydz B
s.115
	Wykład monograficzny- w
Dr Maria Siuda 
Tydz.A
 s.115

	
	
	
	

	13.15-14.45
	13.15-14.45
	
	13.15-14.45
	13.15-14.45

	Etyka dziennikarska-ćw.
Dr Krystian Daniel 
Gr III
Tydz A
s.119
	Konwergencja mediów-ćw.
Mgr Przemysław Ciszek
Gr I
Tydz B
s.119
	
	
	
	
	

	15.00-16.30
	
	.
	
	13.15-14.45

	 Etyka dziennikarska-w
Dr Krystian Daniel
s.118
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